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ECG VV 2200
Στεγνωτήρας μαλλιών
Product code: 341710654958
EAN: 8592131306349









3 επίπεδα θερμοκρασίας

2 επίπεδα λειτουργίας

Λειτουργία ψυχρού αέρα

Προστασία υπερθέρμανσης

 3 επίπεδα θερμοκρασίας

 2 επίπεδα λειτουργίας

 Λειτουργία ψυχρού αέρα

 Προστασία υπερθέρμανσης

 Εργονομικός σχεδιασμός

 Ισχυρή ροή αέρα

 Διαχύτης και συγκεντρωτής

 Ισχύς εισόδου 2200 W
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Τεχνικά χαρακτηριστικά

Ισχύς εισόδου (W) 2200

Τροφοδοσία 220-240 ~ 50/60

Μήκος καλωδίου
(cm) Καλώδιο

Ασφάλεια 177

Χαρακτηριστικά προϊόντος

Εξαρτήματα 2

Ιονιστής Όχι

Λειτουργία ψυχρού
αέρα Ναι

Διαχύτης Ναι

Κρεμάστρα Ναι

Αριθμός επιπέδων
θέρμανσης 3

Αριθμός επιπέδων
λειτουργίας 2

Αντιολισθητική

επιφάνεια Ναι

Προστασία

υπερθέρμανσης Ναι

Σχεδιασμός

Υλικό Πλαστικό

Χρώμα Άσπρο/Χρυσό

Εξαρτήματα

Διαχύτης Ναι

Ταξιδιωτική

Συσκευασία Ναι

Φυσούνα Ναι

88

220

278

0.7

Βάρος & Διαστάσεις

ΠΛΆΤΟΣ (MM)

ΎΨΟΣ (MM)

ΜΉΚΟΣ (MM)

ΒΆΡΟΣ (KG)

281

238

102

0.8

Βάρος & Διαστάσεις (Brutto)

ΠΛΆΤΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΎΨΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΘΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΡΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (KG)
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